
工事名 図面№

縮尺図面名
印氏名

　級建築士　第　　　　号

資格名・登録番号及び氏名

建設部建築住宅課

作成者

伊賀市

1
0
0

屋上　点検口　700口　1ヶ

31
0

TV架台　500角　1ヶ

500

5
0
0

西之平団地２０号棟屋上防水改修工事

平面図　断面図　詳細図 S=1:200、1:20

高架水槽架台　450*2550*500

2,550
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0
0

4
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0

50

配管架台　270*110　17ヶ

架台等詳細図　1：20

A-A´　断面図　1：20

120

1
00

500

立上部

平面部

アングルL型70取付

既設防水層撤去部　立上り、溝部　幅500

改質アスファルト防水　RM1-S109B　同等品
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0
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0

120 120

A

A´

点検口　700口

配管架台

既設アルミ金物撤去

②溝部、立上り部

端末押え金物（SUSバンド）　6.0箇所 改修用ドレン取付　6.0箇所

（膨部補修共）
①平部
改質アスファルト防水　RM1-S109B　同等品

改質アスファルト防水　RM1-S109B　同等品

目地処理

溝部水勾配処理　樹脂モルタル

高架水槽架台　450*2550*500

TV架台　500角

43,510

8
,4
0
0

既設防水層撤去（立上り、溝部　幅500）

屋上防水平面図　1：200

270

17
0

700

70
0

アルミL型金物　L70*40

アルミL型金物　L70*40

既設防水層撤去

改質アスファルト防水　RM1-S109B　同等品


